[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(19 сессии 6 созыва)

	от 22 июня 2018 г.
	            № 140
	п. Провидения

	О признании утратившими силу отдельных Решений Совета депутатов Провиденского  муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Провиденского городского округа, в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ :
1. Считать утратившим силу следующие решения Совета депутатов:

- № 163 от 29 декабря 2009 г. «Об установлении оплаты труда работников  централизованной бухгалтерии при Управлении социальной политики администрации Провиденского городского округа»;

-  № 247 от 25 декабря 2015 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29 декабря 2009 г. № 163
-  № 42 от 23 декабря 2016 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29 декабря 2009 г. № 163
             2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа – www.provadm.ru.

3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                                    С.А. Дацко

Глава Провиденского

городского округа

                       С.А. Шестопалов